Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
Valerie von Rauch Orange - Schlafzimmer Kernbuche/ creme
Wichtiger Hinweis für Sie

Sie die Bettseitenhöhe fest (z.B. 54 cm). Wählen Sie
auf Seite 11-12 das entsprechende Bettfußteil in Ihrer
wunsci-.bf@i±e(z_B_130 C.-|-|)_ Bestellbeispiel für Betten:
Zuletzt Suchen Sie die paggenden Bettseiten oder den Wunschfarbe: Wildeiche natur teilmassiv; Abs. Lederoptik creme Größe: 180 x 200 cm
Bettsockel entsprechend der Liegefläche (180 x 200 cm) -_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-
und der Bettseitenhöhe (54 cm) auf den Seiten 13-14 _________ "nun" i
Bettkopfteil mit Polsterauflage Niedriges Bettfußteil Bettseiten-Set offen, mit 2 Wildeiche natur teilmassiv
in Lederoptik, Holz gerade mit Fräsungen, Auflagebalken, Abs. Lederoptik creme
Breite: 180 cm Breite: 180 cm Bettgröße: 180 x 200 cm
Art__Nr_ 590255 Bettseitenhöhe = 47 cm Bettseitenhöhe = 47 cm 1 x Z1061.5902.55 V
Art.-Nr. 5913.55 Art.-Nr. 5920.37 `lX Z1060591355
M0d.-Nr.: Z1060 MOd.-Nr.: Z1060 `lX Z1060.5920.37
M00.-Nr.: Z1061
Valerie
Bett-
kopfteile
Masávhoü
Ol' U E11 UFQ U Q
Z1061 Z1062 Dekor-Druck Oldenburg Buche
Ko fteil Holz erundet Kopfteil Holz gerade Kopfteil Hol Hochglanz gerade Kopfteil H
O R A l\l G E M 0 N T I E Korpus/Front Modell-Nr. PG Korpus-lnnenfarbe Zubehör O R A N G E
uni (ohne Absetzung) | Abs. HG creme/Lederoptik creme | Abs. Lederoptik cacao
Erle natur teilmassiv Z1050 | Z1051 | Z1052 1 Dekor-Druck Oldenburg Buche Z0222
Kernbuche teilmassiv Z1055 Z1056 | Z1057 1 Dek -Dr ck Old b B ch Z0222
Wildeiche natur teilmassiv Z1060
95 cm 95 cm ' 95 cm
Beschreibung Bett-Kopfteil mit Fräsungen Bett-Kopfteil mit Frasungen Bett-Kopfteil mit Hochglanz-ceme-Absetzung Bett-Kopfteil m. Polsterauflage in Lederoptik creme o cacao
Liegefläche
V Breite
B 90
B100
B120
B 140
B160
B180
B 200
NUR unter Mod.-Nr. uni zu bestellen
v Maße v Art.-Nr. v BG PG v Preis
1
1
1
101 cm 5903.1
1
1
1
99 cm 1
NUR unter Mod.-Nr. uni zu best
vMa
H99cm
1 95cm 50
NU
H99 cm
1 95cm
R unter!
H 109 Cm
1 95 cm 51
H 109 Cm
1 95 cm
' ter den Mod.-Nr Lederoptik creme oder cacao zu bestellen
ße
H99 Cm
50 1 95 cm
v Art.-Nr. V BG
H 129 Cm
1 95 cm 521 H 129 Cm
1 95 cm
H 109 Cm
51 1 95 cm
H 149 cm
1 95 cm1 5900. 53 H 149 cm
1 95 cm
H 129 Cm
52 1 95 cm